様式第１号（第６条関係）

印刷物等及びウェブサイト有料広告掲載申込書

                                                               令和   年   月   日

 鰺ヶ沢町長 殿

                                          (申込者）

                                         住   所

                                          氏   名

                                       電話番号

 鰺ヶ沢町印刷物等及びウェブサイト広告掲載取扱要領第６条の規定に基づき、下記のとおり申

し込みます。

  なお、広告主として適当か審査されるうえで、鰺ヶ沢町の町税滞納が無いことを証する必要が

ある場合は、その税納付状況について町が調査することに同意します。

記

 １ 広告掲載物の名称等

   媒体の区分
  （ ）に○を付ける 名         称 掲載時期等 規格等 備   考

（   ）広 報 紙

 １ 広報あじがさわ
     年   月号から

     年   月号まで

   （        回分 ）

（   ）ウェブサイト

 １ 町ホームページ

 ２ （            ）
     年   月   日から

     年   月   日まで

   （       ヶ月分 ）

（   ）チ ラ シ

（   ）封   筒

（  ）納付書、領収
     済通知書等

（   ）パンフレット
   リーフレット等

（   ）ご み 袋 １ 町指定ごみ袋

（   ）そ の 他

 ２ 掲載内容の概要、その他

 （添付書類）

     広告の原稿案

     申込者の概要がわかるもの